



หน่วยงานราชการและองค์กรต่าง ๆ ในประเทศไทย

ชื่อหน่วยงาน	เบอร์โทรศัพท์	เว็บไซต์
▪ กองสิทธิประโยชน์ทางการค้า กรมการค้าต่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์	02-547-4815	www.dft.moc.go.th
▪ กรมเจรจาการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์	02-507-7555, 02-507-7680	www.dtn.moc.go.th
▪ กรมส่งเสริมการส่งออก กระทรวงพาณิชย์	02-507-7950-3	www.depthai.go.th
▪ สำนักงานเศรษฐกิจอุตสาหกรรม กระทรวงอุตสาหกรรม	02-202-4336	www.oie.go.th
▪ สำนักงานมาตรฐานสินค้าอุตสาหกรรม กระทรวงอุตสาหกรรม	02-202-3301-4	www.tisi.go.th
▪ สภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย	02-345-1000	www.fti.or.th
▪ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (สสว.)	02-278-8800	www.sme.go.th
▪ สำนักงานเศรษฐกิจการคลัง กระทรวงการคลัง	02-273-9020	www.mof.go.th
▪ กรมศุลกากร กระทรวงการคลัง	02-249-0431-40	www.customs.go.th
▪ กรมการกงสุล กระทรวงต่างประเทศ	02-981-7171	www.mfa.go.th
▪ หอการค้าไทยและสภาหอการค้าแห่งประเทศไทย	02-622-1860	www.thaiechamber.com
▪ สำนักงานส่งเสริมอุตสาหกรรมซอฟต์แวร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)	02-554-0400	www.sipa.or.th
▪ สมาคมอุตสาหกรรมเครื่องนุ่งห่มไทย	02-681-2222	www.thaigarment.org
▪ สมาคมผู้ค้าอัญมณีไทยและเครื่องประดับ	02-630-1390-7	www.thaigemjewelry.com
▪ หอการค้าเกาหลี – ไทย (Korean – Thai Chamber of Commerce)	02-204-2503	www.korchamthai.com
▪ การท่องเที่ยวแห่งประเทศไทย สำนักงานโซล ประเทศเกาหลีใต้	009-82-2 7795416-8	www.visitthailand.or.kr

หน่วยงานและเว็บไซต์ที่น่าสนใจในประเทศเกาหลีใต้

ชื่อหน่วยงาน	เว็บไซต์
▪ สำนักงานข่าวสารเกาหลี	www.korea.net
▪ กระทรวงการคลังและเศรษฐกิจ	www.mofe.go.kr
▪ กรมสรรพากรแห่งชาติ	www.nta.go.kr
▪ กรมศุลกากรเกาหลี	www.customs.go.kr/eng
▪ คณะกรรมการการค้าที่เป็นธรรม	www.ftc.go.kr
▪ สำนักงานสถิติแห่งชาติ (Korea National Statistical Office)	www.nso.go.kr



▪ กระทรวงการต่างประเทศและการค้า	www.mofat.go.kr
▪ Small and Medium Business Administration (SMBA)	www.smba.go.kr
▪ Korea International Trade Association (KITA)	www.kita.org
▪ Korea Importers Association (KOIMA)	www.import.or.kr/index.do
▪ Korea Culture & Content Agency (KOCCA) – สำนักงานส่งเสริมวัฒนธรรมและคอนเทนต์	www.koreacontent.org
▪ Korea Tourism Organization (KTO) – องค์การส่งเสริมท่องเที่ยวเกาหลี	http://kto.visitkorea.or.kr/enu/index.jsp
▪ Korea Ministry of Culture, Sports and Tourism	www.mcst.go.kr/
▪ Korea Tourism Association	www.koreatravel.or.kr/
▪ Korea Culture and Tourism Institute	www.kcti.re.kr/
▪ Korea Leisure Industry Institute	www.kolec.co.kr/
▪ Korea Hotel Association	www.hotelskorea.or.kr/
▪ Korean Gem Trade Association	www.kgta.co.kr
▪ Korea Textile Center (KTC)	www.ktcin.com/eng/index.asp
▪ Korea Federation of Textile Industries (KOFOIT)	www.kofoti.org
▪ Korea Textile Communication	www.texcom.co.kr
▪ Korea Textile Development Institution	www.textile.or.kr
▪ Textile Information Center	www.textopia.or.kr/new/english/index.html
▪ Ministry of Knowledge Economy	www.mke.go.kr/
▪ Ministry of Foreign Affairs and Trade	www.mofat.go.kr/
▪ Korea National Statistical Office	www.nso.go.kr/
▪ Korea National Tax Service	www.nta.go.kr/eng/
▪ The Bank of Korea	www.bok.or.kr/
▪ Korea Trade and Investment Promotion Agency	www.kotra.or.kr/
▪ Invest Korea Journal	www.ikjournal.com/
▪ Institutes Korea Institute for Industrial Economics & Trade	www.kiet.re.kr/
▪ Korea Institute of Science and Technology Information	www.kisti.re.kr/
▪ Korea Development Institute	www.kdi.re.kr/
▪ Incheon Free Economic Zone (IFEZ)	http://eng.ifez.go.kr/
▪ Busan-Jinhae Free Economic Zone (BJFEZ)	www.bjfez.go.kr/
▪ Gwangyang Bay Area Free Economic Zone (GFEZ)	http://gfez.go.kr/



IMPORT LIST IN KOREA				
GEMS & JEWELRY INDUSTRY				
Company Name	Address	Tel	Fax	Contact
Petshopgirls	Kalhyun1dong 276-99 Eun Pyung Gu, Seoul, Korea,	82-2-6083-4774	82-2-389-0757	Yoon Mira
daesan inc	811sunkyoung guro5dong seoul, Korea	82-2-858-1296	82-2-858-1295	hyo jin lee
DAE MYUNG INDUSTRIAL CO.,LTD.	DAEMYUNG BLDG., 72-5, 2-KA, CHUNGPA-DONG, YONGSAN-KU, SEOUL, KOREA	82-2-3273-3001	82-2-716-1581	HAN YOUNG KIM
SANG HO INDUSTRIAL COMPANY.	7FL, DONGKYUNG B/D, 824-19, YUKSAMDONG, KANGNAM-GU, SEOUL, KOREA	82-2-558-1491	82-2-557-1644	AHN HO SU
DAERYUK CORP.	4F,AJU Bldg,185-6,Songpa-Dong,Songpa-Gu,Seoul,Korea	82-2-422-1615	82-2-414-6977	LEE BONG HOO
TAEKUK ENTERPRISE CO., LTD.	2ND FL,TAEKUK BLDG,#38-29,SAMJEON-DONG,SONGPA-KU,SEOUL,KOREA	82-2-420-6474	82-2-420-8061	JOO IN SANG
KOTI CORPORATION	TRADE TOWER RM1909-1, WORLD TRADE CENTER, 159-1, SAMSUNG-DONG, KANGNAM-KU, SEOUL, KOREA	82-2-6000-4000	82-2-6000-1800	RONNY W.S.RHEE
NARA INT'L CORP.	272-6, YEOMCHANG-DONG, KANGSUH-KU, SEOUL, KOREA	82-2-3661-0126	82-2-3664-0659	KIM G. J.
SEONGDO RESOURCES CO., LTD.	SUITE3605, TRADE-TOWER, 159-1, SAMSUNG-DONG, GANGNAM-GU, SEOUL, 135-729, KOREA	82-2-6000-4144	82-2-6000-4147	YANG JUN HO



IMPORT LIST IN KOREA				
GEMS & JEWELRY INDUSTRY				
Company Name	Address	Tel	Fax	Contact
SUMIKIN BUSSAN INTERNATIONAL(KOREA) CO.,LTD.	RM1007, MARINE CENTER BLDG, 118, NAMDAEMUNRO-2-KA, CHUNG-KU, SEOUL, 100-770 KOREA	82-2-753-3010		NAKAMURA TADAO
UNION TRADE AGENCY INC.	RM1204, GUHSUNG BLDG., 541, DOHWA-DONG, MAPO-KU, SEOUL, 121-701, KOREA	82-2-702-4060	82-2-702-4063	SONG MYUNG HWAN
GERALD METALS FAR EAST,INC. KOREA BRANCH	705, CENTER B/D, 91-1, SOKONG-DONG, JUNG-KU, SEOUL, 100-070 , Korea	82-2-752-8723	82-2-753-2756	KEY WOONG KIM
HERAEUS ORIENTAL HITEC CO.,LTD.	587-122, HAKEK-DONG, NAM-KU, INCHUN-CITY, 402-865 ,KOREA	82-32-830-8504	82-32-831-4226	CHO YOUNG CHUL
NORTHEAST CORPORATION	304, HYUNDAI PARKVILL, 907-23, MOK-DONG, YANGCHEON-KU, SEOUL, 158-727, KOREA , Korea	82-2-2646-0655	82-2-2646-0652	CHUNG KU HWANG
DUK-U INTERNATIONAL INC.	#30-205, D-BLUK, GURO B/D, 604-1, GURO-DONG, GURO-KU, SEOUL, 152-723,KOREA	82-2-2068-2361	82-2-2068-2357	KIM NAM PYO
DAE JIN INDUSTRIAL CO.,LTD.	#3503, TRADE TOWER ,KOREA WORLD TRADE CENTER, KANGNAM-GU, SEOUL,135-729 KOREA	82-2-551-3953	82-2-551-3013	LEE PHIL SEOUNG
TONGBO INT'L CORP.	FL4, DONGBO B/D, 718-33 YUKSAM-DONG, KANGNAM-KU, SEOUL, 135-920,KOREA	82-2-565-4700	82-2-555-5139	LEE JAE YUNG



IMPORT LIST IN KOREA				
GEMS & JEWELRY INDUSTRY				
Company Name	Address	Tel	Fax	Contact
SAMJIN TRADING CORP.	RM#601, DUKCHANG BLDG, 24-1 SOOHA-DONG, CHUNG-KU, SEOUL, 100-210, KOREA	82-2-773-4515	82-2-754-8498	LEE MIN YOUNG
DAE MANG MUL SAN CO., LTD.	739-3, BANPO-DONG, CHUCHO-KU, SEOUL, 137-810, KOREA	82-2-543-5740	82-2-544-7988	KIM TAE IN
EVEREST TRADING COMANY LTD.	202, DONGNAM B/D, 588-19, SINSA-DONG, KANGNAM-KU, SEOUL, 135-893, KOREA	82-2-546-5516	82-2-546-5517	YIM CHUNG SIK
SSANG HWI TRADING CO.	RM#935 ROYAL BLDG,5, DONGJOO-DONG, CHONGRO-KU, SEOUL, 110-721, KOREA	82-2-723-9033	82-2-723-9032	YOON JAE HONG
SE BEE CORP.	1FL SEBEE B/D 969-27 BANGBAE-DONG, SEOCHO-GU, SEOUL, 137-846, KOREA	82-2-584-8908	82-2-588-7420	KIM YWAN BAE
ELKO CO.	K-205, BANPO DOWNTOWN, 1189 BANPO BON-DONG, SEOCHO-GU, SEOUL, 137-812, KOREA	82-2-3476-0521	82-2-3476-0525	SUH KEUM OK
M.D.CORPORATION	#304, HYUNDAI RIVERSE TEL, 130-9, CHUNGDAM-DONG, KANGNAM-GU, SEOUL, KOREA	82-2-544-9285	82-2-544-9284	CHANG MYONG HWAN
JS TRADING & SERVICES	DOREMI B/D, 260-15 YEOMCHANG-DONG, KANGSEO-KU, SEOUL 157-040 KOREA	82-2-3665-1133	82-2-3665-1145	HONG SEONG HO



IMPORT LIST IN KOREA				
TEXTILE INDUSTRY				
Company Name	Address	Tel	Fax	Contact
SUNG KWANG CORP.	#1008, MISSY 2000 B/D, 725 SOOSEO-DONG, KANGNAM-GU, SEOUL, KOREA	82-2-3413-0545	82-2-3413-0547	HWANG DUCK YEUL
WOO ARM T & D LTD.	1NA-206, SIHWA INDUSTRIAL COMPLEX, 1234-5 JUNGWANG-DONG, SIHEUNG-CITY, KYUNGKI ,Republic of Korea	82-31-499-8741	82-31-499-8740	YOON WOO KI
YU KONG FLUID IND CO.,LTD.	#156-14, Chuney-Dong, Wonmi-Gu, Bucheon-City, Gyeonggi-Do, Korea , Korea, Republic of	82-32-662-7131	82-32-662-7140, 82-32-662-7140	KIM CHANG BAE
YUHAN ACS	:#819, SAMILPLAZA B/D, 837-26 YUKSAM-DONG, KANGNAM-GU, SEOUL, KOREA, , , , Republic of Korea	82-2-555-6525	82-2-555-4705	YU GYU YEOUL
NIX CO.,LTD.	FL14, SEOUL B/D, 136-74, YUNJI-DONG, JONGRO-KU, SEOUL, KOREA	82-2-749-3001	82-2-790-6700	KIM HYO-KEUN
HAN DOK PIANO CO.,LTD.	81-2, YUNHI DONG, SUDAEMOON-KU, SEOUL, KOREA	82-2-332-5556	82-2-334-5557	PAEK WOON KWANG
G Y INT'L CO.	5FL, KUMSUNG B/D, 1577-4, SECHO-DONG, SEOCHO-GU, SEOUL, KOREA	82-2-582-5501	82-2-582-5801	CHOI JUN GEUN
INNING TFT	#501, DAEHEE B/D, 254-23, NONHYUN-DONG, KANGNAM-GU, SEOUL, KOREA	82-2-543-5168	82-2-543-5169	HWANG SEOUNG-TAIK
M.E.D COMPANY.	116-4, YONGKANG-DONG, MAPO-GU,	82-2-714-8781	82-2-719-8784	KIM BYUNG CHUL



IMPORT LIST IN KOREA				
TEXTILE INDUSTRY				
Company Name	Address	Tel	Fax	Contact
	SEOUL, KOREA			
HAN SONG CO.,LTD.	A-1702 KOLON TRIPOLIS, 210 GEUMGOK-DONG, BUNDANG-GU, SUNGNAM-CITY, KYUNGGI-DO 463-805 KOREA	82-31-728-4420	82-31-728-4416	NAM SHIN HYOUNG
DAEWON INDUSTRIAL COMPANY	ROOM#301, DAEWON B/D, 736-10, HANNAM-DONG, YONGSAN-GU, SEOUL , Korea	82-2-798-7208	82-2-797-4348	YOUNG KI LEE
CHUNGHAЕ ENGINEERING CORP.	YANGCHEON-KU, SHINJEONG 7-DONG, 330-11, YANGCHEON BLDG., 5TH FLOOR, SEOUL, KOREA	82-2-2644-9766	82-2-2644-9768	PARK SUNG HYUN
TAEKUK ENTERPRISE CO., LTD.	2ND FL,TAEKUK BLDG,#38-29,SAMJEON-DONG,SONGPA-KU,SEOUL,KOREA	82-2-420-6474	82-2-420-8061	JOO IN SANG
JIN WOO ENTERPRISE	RM#402,DOOSUNG BLDG,246-5,NEUNG-DONG,KWANGJIN-KU,SEOUL,Republic of Korea	82-2-456-0036	82-2-456-0038	KIM JIN HONG
LISCO LTD.	5FL, ILJIN B/D, 50-1, DOWHA-DONG, MAPO-GU, SEOUL, KOREA	82-2-706-3291	82-2-706-3264	ANATOLI KISLITSYN
HANJIN S.D. CO., LTD.	RM201, DUKSAN BLDG., 204-59, DONGKYO-DONG, MAPO-KU, SEOUL, KOREA	82-2-335-7477	82-2-335-7476	KIM YOUNG YOON



IMPORT LIST IN KOREA				
TEXTILE INDUSTRY				
Company Name	Address	Tel	Fax	Contact
M.F INT'L CO.,LTD.	3FL, DONGHYE B/D 1565-3, SEOCHO3-DONG, SEOCHO-GU, SEOUL, KOREA	82-2-3471-4051	82-2-3471-4055	SHIN WOON CHEOL
SHIN HWA TRADE CORP.	1312, YOUWONGODENTOWER, 474-80,BUJUN1-DONG,JIN-KU, PUSAN, KOREA	82-51-806-2700	82-51-806-0700	HA SOO BONG
JMS INTENATIONAL CORPORATION.	SUITE1223, KANGBYUN HANSHINCORE BLDG., 350, MAPO-DONG, MAPO-KU, SEOUL, KOREA	82-2-701-0771	82-2-701-8889	SOHN JAE MOK
HO WON INDUSTRIAL.	516-6, MOONHO-RI, SEOJONG-MYOUN, YANGPYOUNG-KOON, KYOUNGGI-DO, KOREA	82-2-402-3652	82-2-403-1441	BAIK SEUNG KOO
SHINDO SCIENTIFIC CORP.	4-1, HASUNG B/D, 1544-1, SECHO-DONG, SECHO-GU, SEOUL, KOREA	82-2-523-6800	82-2-523-3878	SHIN SANG CHUN
SAM JI INTERNATIONAL CORPORATION.	RM#419,AHIL BLDG,49-4,HOEHYUN-DONG 2-KA,CHUNG-KU,SEOUL,KOREA	82-2-775-7407	82-2-775-7409	KIM HENG JA
SHIN HWA TRADE CORP.	#1312, YOUWONGODENTOWER, 474-80,BUJUN1-DONG,JIN-KU, PUSAN, KOREA	82-51-806-2700	82-51-806-0700	HA SOO BONG
YONGSHIN TRADING CO.	ROOM407, DOOSAN BEARSTEL, SEOCHO2DONG, SEOCHO-KU, SEOUL, KOREA	82-2-3486-3686	82-2-3486-3688	



IMPORT LIST IN KOREA				
DIGITAL CONTENT INDUSTRY				
Company Name	Address	Tel	Fax	Contact
CALLA COMPANY	B1 379-10 MANGWON-DONG, MAPO-GU, SEOUL, KOREA, 121-230	82-2-3737-988	82-2-3737-983	KIM JI SOOK
D.GEN, INC.	424-12, CHEONGCHEON-DONG, BUPYEONG-GU, INCHEON, KOREA 403-030	82-32-510-3406	82-32-518-5340	TAESOO KIM
MANIJU ENTERTAINMENT	102 HOUSES, 23-4, DANDAE-DONG, SUJEOUNG-GU, SEONGNAM-SI, GYEONGGI- DO, KOREA, 461-800	82-2-6341-3233	82-2-6442-3234	TAE-HOON YOO
EAST VISUAL MAKER	2/F, 538-8 SUNGNAE-DONG, GANGDONG- GU, SEOUL 134-030, KOREA	82-2-478-4582	82-2-478-4583	CHO DONG GU
TRAVEL INDUSTRY				
Company Name	Address	Tel	Fax	Contact
MODETOUR NETWORK INC.	6F, Baiknam B/D, 188-3, 1-Ga Eulji-ro, Jung- Gu, Seoul, Korea, 100-191	82-2-756-5352	82-2-2021-7880	HONG, KI-CHUNG